
"7& yN'ĎQ'
Dohoda o změně obsahu závazku

V souladu s § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se dohodly smluvní strany:

Město Slavkov u Brna, IČ: 00292311
Sídlo: Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna
zastoupené starostou Bc. Michalem Boudným
dále také jen ,,objednatel" nebo ,,klient"

a

Ing. arch. Jan Horký
Sídlo: B. Němcové 1541/5, 750 02 Přerov
IČ: 755 31 046,
DIČ: CZ8311175851
dále také jen ,,zhotovitel" nebo ,,projektant"

na uzavření této Dohody o změně obsahu závazku dle § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů:

l. Dne 26.2.2020 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo a licenční smlouvu ,,Hřiště na vodárce -
Slavkov u Brna", jejímž předmětem bylo zpracování projektu regenerace veřejných ploch na ulici
Československé armády ve Slavkově u Brna, která nyní slouží jako volná zatravněná plocha pro
volnočasové aktivity bez konkrétního vyuŽití Cílem bylo @řäcovat projektovou dokumentaci pro
provedení stavby dle stavebního zákona. Projekt měl vycházet ze studie qpracované společností
Atelier A99, která vychází z ideového záměru vypracovaný studenty gymnázia pana Jakuba
Charváta a Marka Filipa. Jedná se o variantu č. l s tím, že plocha pro malou kopanou bude pouze
zatravněná bez umělého povrchu. Projekt se nachází především na pozemku parc.č. 325/1, 324/1,
335/1 a 321 v k.ú. Slavkov u Brna a musel být koordinován se zpracovatelem projektové
dokumentace chodníku a parkovacích stání na dotčené ulici. Dále jen ,,smlouva o dílo".

2. Touto dohodou smluvní strany upravují práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze
smlouvy o dílo.

3. VZhledem k tomu, že objednatel již nemá zájem na splnění předmětu smlouvy o dílo, jelikož se
naskytla možnost jiného záměru s nemovitostmi, na kterých se měl projekt uskutečnit a zhotovitel
netrvá na dokončení rozpracovaného projektu — předmětu smlouvy o dílo, smluvní strany se
dohodly na tom, že zhotovitel předá nejpozději do 6.11.2020 projekt ve stavu rozpracovanosti tak;
jak jej učinil k dnešnímu dni a objednatel za takto předané dílo uhradí zhotoviteli částku ve výši
12.000 KČ bez DPH, což je 14.520 KČ včetně 21% DPH.

4. Uzavření této dohody schválila Rada města Slavkov u Brna usnesením č. 1299/88/RM/2020 na
své 88. schůzi dne 19.10.202.

5. Dohoda je platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinná dnem jejího zveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv). Obě smluvní strany
souhlasí se zveřejněním celého textu této dohody v registru smluv, a to na dobu neurčitou.



6. Smluvní strany prohlašují, že se před vlastním podpisem této dohody seznámily s jejím obsahem,
že dohoda nebyla uzavřena v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují
svými niže uvedenými podpisy.

\
Ve Slavkově u Brna dn, Ai . ĹÝ. Zo O

město Slavkov u Brna Csťo
zastoupené starostou měs a-
Bc. MichaleM Boudným,/

l " , <

\%

V Brašově dne 6.11.2020

Ing. arch. Jan Horký

'b.



DoloŽka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 133424863-275478-201109135343
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.
Obsah předložené datové zprávy k provedení autorizované konverze byl ve shodě se záznamy Informačního
systému datových schránek. Tato datová zpráva s číslem 839966866 byla systémem přenesena dne 06.1 1.2020
v 08:36:37. Platnost datové zprávy byla ověřena dne 09.11.2020 v 13:49:55. Datová zpráva byla opatřena
elektronickou značkou, zaručenou elektronickou pečetí založenou na certifikátu pro elektronickou pečeť
Yydaném kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru, nebo uznávanou elektronickou pečetí.
Udaje o elektronické značce nebo pečeti: číslo certifikátu 01 52 A4 67, certifikát byl vydán PostSignum
Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro Informační systém datových schránek - produkční
prostředíMinisterstvo vnitra České republiky. Elektronická značka nebo pečeť byla označena časovým
razítkem. Datum a čas 06.11.2020 08:57:19, číslo kvalifikovaného časového razítka nebo kvalifikovaného
elektronického časového razítka 01 40 71 FF, časové razítko bylo vydáno PostSignum Qualified CA 5, Česká
pošta, s.p..
Odesílající datová schránka:
Název: Jan Horký - Ing.arch. Jan Horký
Ad.resa:
ID datové schránky: cqgieqn
Typ uživatele: Nezjištěno
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na
certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla
ověřena dne 09.11.2020 v 13:50:05. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl
změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů
vydanému k datu 09.11.2020 12:50:08. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 01 52 CC 2E, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum
Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing.arch. Jan Horký, 001, Ing.arch.jan Horký.
Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: Město Slavkov u Brna
Pracoviště: Město Slavkov u Brna
Ve Slavkově u Brna dne 09.11.2020

Jméno, příjmení a podpis

Otisk úředního razítka:

osob erá autorizovanou konverzi
,r

1% ,"S"

dokumentu provedla:

! "
I m

B

133424863-275'478-201109135343

Poznámka:
Kontrolu této doloŽky lze provést y centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkoí'ý přístup na adrese
hHps:/hm~zechpoint.cU'oyeroyacidolo%.


